

Suittilahdentien peruskorjaus, katusuunnitelman hyväksyminen

Tekninen lautakunta 17.01.2024 § 8
76/08.00.00/2023

Valmistelija	Suunnitteluinsinööri Jani Heikura
Suunnitelma	<p>Ylöjärven kaupungin kunnallisteknisessä suunnittelussa on valmistunut Suittilahdentien peruskorjaus katusuunnitelmaehdotus.</p> <p>Nykyinen Suittilahdentie sijaitsee Ylöjärven Kurussa taajama-alueella ja saneerattavan katuosuuden pituus on 253 m. Saneerattavan Suittilahdentien poikkileikkauksen leveys on 5 m. Kadun rakennekerrokset uusitaan saneeraustyön yhteydessä sekä nykyisen kadun kuivatusta parannetaan uuden hulevesiviemäriin sekä hulevesikaivojen avulla. Rakennettavan hulevesiviemäriinlinjan pituus on noin 280 m. Katualueelle kertyvät hulevedet puretaan Suittilahdentien eteläpään läheisyydessä olevaan nykyiseen avo-ojaan.</p> <p>Suittilahdentien saneeraussuunnitelman kustannusarvio on 273 500 € (alv 0 %).</p>
Nähtävilläolo	Katusuunnitelmaehdotus on ollut julkisesti nähtävillä 13. - 28.12.2023 välisen ajan. Suunnitelmaehdotusta vastaan on jätetty yksi muistutus.
Muistutukset	<p>Muistutus</p> <p>Muistutuksessa huomautetaan, että Suittilahdentie on esitetty suunnitelmassa alkavaksi Uudenkyläntien liittymästä ja että paikan päällä tarkasteltaessa Suittilahdentie alkaa jo kantatie 65:ltä. Muistutuksessa tuodaan esille myös, että karttapohjissa on väärä tieto, kun Uudenkyläntie on esitetty alkavaksi jo kantatien 65 reunasta Suittilahdentien sijaan. Perusteena on esitetty mm. kadunnimiviitta kantatien 65 reunassa. Muistutuksessa tiedustellaan, miksi Suittilahdentietä ei peruskorjata koko pitudeltaan kantatieltä 65 alkaen.</p> <p>Vastine muistutukseen</p> <p>Kurun kirkonseudun asemakaavassa Suittilahdentien ja Uudenkyläntien väylien ja kantatien 65 liittymäalue on asemakaavan mukaan kokonaisuudessaan ELY-keskuksen ylläpitämää tiealuetta. Tiealue ulottuu noin 46 metrin etäisyydelle kantatien reunasta länteen ja noin Suittilahdentien ja Uudenkyläntien liittymään saakka. Suittilahdentien kadunnimiviitta on käytännöllisesti mutta kaavan merkinnöistä poiketen sijoitettu kantatien 65 reunaan. Kysymyksessä ei kuitenkaan ole vielä Suittilahdentie, vaan Suittilahdentie alkaa vasta Uudenkyläntien reunasta.</p>
Lisätiedot	Suunnitteluinsinööri Jani Heikura, p. 050 384 8382, jani.heikura@ylojarvi.fi
Liitteet	- katusuunnitelmaehdotus - kustannusarvio
Oheismateriaali	- muistutus 1 kpl
Esittelijä	Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihara

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää

1. hyväksyä muistutuksiin annetut vastineet ja
2. hyväksyä Suittilahdentien katusuunnitelman sekä
3. merkitä kustannusarvion tiedoksi.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
